колегія Північного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету 

України, 

ПОСТАНОВИЛА: 

Розстрочити товариству з обмеженою відповідальністю «Теплокомфорт-Чернігів» 

(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) сплату 

штрафу у розмірі 136 000 (сто тридцять шість тисяч) гривень, накладеного рішенням 

адміністративної колегії Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України від 18.05.2023 № 60/50-р/к «Про порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу», із сплатою 

частинами протягом 6 місяців за наступним графіком: 

- з 31.07.2023 до 31.12.2023 по 22 700,00 (двадцять дві тисячі сімсот) гривень 

00 коп. щомісячно; 

- з 01.01.2024 до 31.01.2024 – 22 500,00 (двадцять дві тисячі п’ятсот) гривень 

00 коп. 

Голова адміністративної колегії     О. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ